
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.13.2023 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 3 i 4, art. 43 ust. 6, 
art. 70 ust. 4, art. 76 ust. 1, art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 ze zm.), 

na wniosek Prezydenta Miasta 
Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr PR.0007.37.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 6 wprowadzić ust. 51: 

„51 . W przypadku umów najmu gruntu zabudowanego garażami zawartych na czas nieoznaczony lub 
oznaczony dłuższy niż 3 lata, stawka czynszu dostosowana zostanie do stawki czynszu dla nowo 
zawieranych umów na czas oznaczony nie dłuższy niż 3 lata zgodnie ze stosownym Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Kazimierz Myszur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2023 r.

Poz. 1129


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-07T12:12:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




